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Links
Les artistes, les médiateurs d'art et les théoriciens mentionnés utilisent et discutent les possibilités de la promenade comme 
méthode pour leur travail. La liste contient des liens aux pages Web extérieures des troisièmes sur les contenus de qui nous 
n'avons pas d'influence. Pour cette raison, nous ne pouvons prendre en charge pour ces contenus étrangers aucune garantie. Le 
fournisseur respectif ou exploitant des pages est toujours responsable des contenus des pages.

Die aufgeführten KünstlerInnen, VermittlerInnen und TheoretikerInnen nutzen und diskutieren die Möglichkeiten des Spazierens 
als Methode für ihre Arbeit. Die Liste enthält Links zu externen Webseiten Dritter, auf deren Inhalte wir keinen Einfluss haben. 
Deshalb können wir für diese fremden Inhalte auch keine Gewähr übernehmen. Für die Inhalte der verlinkten Seiten ist stets der 
jeweilige Anbieter oder Betreiber der Seiten verantwortlich.

Francis Alÿs, www.francisalys.com
Thomas Berhnard, www.thomasbernhard.at/index.php?id=276
Andres Bosshard, www.soundcity.ws
Stanley Brouwn, www.moma.org/explore/multimedia/audios/163/1833
Lucius Burckhardt, www.martin-schmitz-verlag.de, www.lucius-burckhardt.org, www.spaziergangswissenschaft.de, http://

link.springer.com/book/10.1007/978-3-7091-1257-1
Sophie Calle, www.zeit.de/2008/26/Atelier-Calle-26
Claudia Canella, www.mobileculturestudies.com/?page_id=368
Janet Cardiff / George Bures Miller, www.cardiffmiller.com
Francesco Careri, articiviche.blogspot.ch
Guy Debord, http://en.wikipedia.org/wiki/Guy_Debord
Olafur Eliasson, Institut für Raumexperimente, www.raumexperimente.net/?lang=en
Christoph Fink, www.bamart.be/persons/detail/en/49
Ralph Fischer, http://othes.univie.ac.at/9625/1/2010-03-30_9901069.pdf
Hamish Fulton, www.hamish-fulton.com
Irene Grillo und Maren Brauner, http://kunstpassanten.ch/de/
Katrin Herzner, www.katrin-herzner.de/ost
Werner Herzog, www.wernerherzog.com
Matteo Hofer, www.matteohofer.com
Ludwig Hohl, www.ludwighohl.ch
Jane’s Walk, www.janeswalk.org
On Kawara, www.micheledidier.com/media/catalog/customfield/on_kawara__i_went.pdf
Markus Klammer, Stefan Neuner, www.ith-z.ch/fileadmin/autoren/texte/Texte_Allgemein/Was_ist_ein_Weg_d.pdf
Barbara Kraus, www.barbarakraus.at/dreamandwalkabout.htm
Jürgen Krusche, http://vogt.arch.ethz.ch/?root=198&cat=310&lang=de
Arnold Kübler, www.nzz.ch/aktuell/startseite/article903VQ-1.305005
Christina Kubisch, www.christinakubisch.de/de/arbeiten/installationen/2
Markus Kutter, www.markuskutter.ch
Gerhard Lang, www.gerhardlang.com
Bruno Latour, www.bruno-latour.fr/virtual/index.html
Marie-Anne Lerjen, www.lerjentours.ch
Lone Twin, www.lonetwin.com
Richard Long, www.richardlong.org
Stefan Meier, www.stefan-meier.info
Helen Mirra, http://hmirra.net
Georges Perec, www.oulipo.net/oulipiens/GP
Danica Phelps, www.danicaphelps.com
Barbara Piatti, www.barbara-piatti.ch
Peter Piller, www.peterpiller.de
William Pope. L, http://en.wikipedia.org/wiki/William_Pope.L
Christian Ratti, www.shifting-identities.ch/category/participants/christian-ratti
Markus Ritter, www.martin-schmitz-verlag.de/Lucius_Burckhardt/Buch.html
Martin Schmitz, www.martin-schmitz-verlag.de
Mark Shephard, https://itunes.apple.com/us/app/serendipitor/id382597390?mt=8
Rebecca Solnit, http://rebeccasolnit.tumblr.com
Hannah Stippl, www.hannahstippl.com
Hendrik Sturm, www.zeit.de/2013/27/marseille-wandern-grande-randonnee
Henry David Thoreau, http://en.wikipedia.org/wiki/Henry_David_Thoreau
University of Sunderland, http://onwalking.wordpress.com/2013/03/16/conference-poster-2/
Walking Artists, http://walkingartistsnetwork.org/history
Robert Walser, www.gutenberg.org/files/39247/39247-h/39247-h.htm
Bertram Weisshaar, www.atelier-latent.de
Wrights & Sights, www.mis-guide.com
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